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Forår 2020 

 

Kære Medlemmer, 

 

Vi håber, I alle er raske og friske og ved godt mod. Alle i bestyrelsen har det godt 
og arbejder forsat på at drive foreningen bedst muligt. Hermed en opdatering fra 
bestyrelsen, som i disse tider holder virtuelle møder.  

 

 

 
 
Generalforsamling: 
Den 13. marts lovede vi jer besked om generalforsamlingen, som oprindeligt var 
sat til d. 14. april. Grundet hele situationen og usikkerheden, har vi i bestyrelsen 
har besluttet at udskyde generalforsamlingen til slut august/starten af 
september. Vi er derfor i dialog med kommunen om reservation af lokalet. Vi 
melder ud, så snart vi har fastsat datoen. 
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Økonomi/kontingent:  
Vi har de tidligere år sendt opkrævning ud på kontingentet efter 
generalforsamlingen. Da den ordinære generalforsamling skulle have været 
afholdt 14. april, har vi i bestyrelsen besluttet at sende kontingentopkrævning 
ud umiddelbart efter denne dato for at sikre likviditeten i 
foreningen. Kontingentet lader vi forblive uændret på kr. 3600,- 

 
 
Strandgrunden: 
Sidste år var vi ikke tilfreds med havemanden i forhold til pris og kvalitet, 
hvorfor vi har fundet et nyt firma, som kan passe haven og slå græsset 25% 
billigere pr. gang. Vi forsøger stadig at holde fast ved et interval på 14 dage, men 
da grunden gerne skal bruges aktivt, og forsamlingsdirektivet forhåbentligt 
bliver ophævet inden de store sommerfester, vil vi forsøge at tilpasse slåningen i 
forhold til reserveringer, eventuelt med en ekstra slåning, så haven tager sig 
pænest muligt ud. 
 
I denne uge er træerne på grunden blevet beskåret – se billedet på forsiden! 
Vi har bedt havemanden om et tilbud på et nyt, ”lettere” hegn mod 
Strandvejen. Ligeledes har vi bestilt et ”Privat have” skilt ved indgangen til 
grunden fra stranden, som monteres så snart det ankommer. 

 
 
Badebroen: 
Der har været forespørgsler om, hvorvidt broen kunne blive sat op før påske. 
Det kan vi desværre ikke nå af flere årsager. Dels grundet planlægningen hos 
firmaet, som opsætter broen, men også på grund af den lave vandtemperatur og 
det kedelige faktum, at den ene af de 2 tømrere er i karantæne.  Hvis ikke 
verdenssituationen ændrer sig dramatisk, forventer vi dog stadig, at broen er 
oppe før 1. maj. 
 
 
Havearbejde: 
Nu hvor foråret er over os, betyder det også at arbejdet rundt om i haverne går i 
gang. I den forbindelse skal vi henstille til, at ingen slår græs eller klipper hæk 
før kl. 9 på hverdage og før kl. 10 i weekenden og at arbejdet slutter senest 
17.30 alle dage. Desuden minder vi om, at afbrænding af haveaffald i ikke er 
tilladt. 
  
 
Pas godt på jer selv og rigtig godt forår fra 
 
 
Bestyrelsen, 
 
Anna, Nicolaj, Rikke, Torben og Vilhelm 


